請  求  書

平成      年    月    日

    長門市長      様

適格請求書発行事業者登録番号 T1234567891234

住 所

                          受 注 者

氏 名

次のとおり業務委託料の支払をされるよう請求します。

今 回 請 求 金 額

（消費税10％対象分） 円（うち消費税額       円）

業 務 委 託 料 の 額
（消費税10％対象分） 円（うち消費税額       円）

内 渡 受 領 額
（消費税10％対象分） 円（うち消費税額       円）

業 務 委 託 の 名 称

実 施 場 所 長門市             字              地内

取 引 年 月 日   年     月     日

支払銀行等（口座振替の場合）

銀  行  支 店 ・ 支 所

１．普通

No.

２．当座

口座名義（カタカナで記入）

※預金種別は該当するものを○で囲むこと。

担 当 者：

電話番号：

記  載  例

※朱書部分が追記箇所

工事の場合は「引渡日」、業務の場合は「検査日」、

物品の場合は「納品検査日」を記入すること

※前払時など完成・完了していない場合は記載不要